
15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Schäfer, Mike
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
1 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
6 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
8 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
9 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 8 14 8 0 0 0 0 292

10 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 15 4 11 0 0 0 0 289
11 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 7 17 3 0 0 0 277

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 14 7 4 0 0 0 285
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
4 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 4 12 12 1 1 0 0 283
5 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
6 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 0 11 10 1 1 1 0 221

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 15 8 0 0 0 0 292
2 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
4 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
5 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 2 15 13 0 0 0 0 287
6 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 9 11 10 0 0 0 0 290
2 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 18 7 2 1 0 0 286
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
5 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
6 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 5 11 10 3 0 1 0 280
7 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 6 8 12 4 0 0 0 280
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 8 12 5 0 0 0 278
9 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278

10 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 1 5 14 9 1 0 0 265
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 8 10 6 4 1 0 262
12 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 2 15 10 0 0 0 0 260
13 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 5 8 7 7 0 1 0 255

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 12 16 1 0 0 0 282
3 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 12 15 1 1 0 0 280
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16.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals ZG4/ZG4M Sitzend
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 29 22 28 20 8 7 4 99
2 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 20 17 28 28 6 6 6 93
3 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 24 15 19 28 4 4 7 86
4 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 27 15 17 25 2 9 4 84
5 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 24 18 24 16 2 6 6 82
6 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 19 14 18 14 3 3 2 65
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 16 20 5 11 0 5 6 52
8 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 0 2 18 11 0 2 2 31
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16.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals ZG4/ZG4M Sitzend
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 30 23 28 23 9 7 3 104
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 26 20 13 30 6 6 5 89
3 Bunzeck, Sebastian 66773 SLG Josef Lemmer e.V. 27 15 11 23 4 2 5 76
4 Ormanns, Thomas 22289 SLG Amania e.V. 7 17 21 11 1 2 7 56
5 Feiler, Klaus 35052 SLG Josef Lemmer e.V. 20 8 11 13 0 2 7 52
6 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 19 0 13 4 0 0 5 36
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

4 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 5 10 11 2 2 0 0 279
5 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 13 10 6 0 0 0 278
6 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 3 10 13 3 1 0 0 278
7 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 4 9 10 7 0 0 0 276
8 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 3 12 10 1 2 2 0 274
9 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 3 9 12 4 1 1 0 273

10 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 1 8 16 4 1 0 0 273
11 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 3 8 11 7 1 0 0 272
12 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 1 10 11 4 3 1 0 268
13 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 5 6 10 6 2 1 0 268
14 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 2 7 12 7 2 0 0 268
15 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 1 8 12 7 2 0 0 268
16 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 1 7 15 4 3 0 0 268
17 Convertino, Clemens 58403 SLG Lollar 2 6 14 6 2 0 0 268
18 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 0 8 12 8 2 0 0 266
19 Boller, Tim 65643 SLG Wetterau e.V. 2 6 13 6 2 1 0 265
20 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 2 6 12 8 1 1 0 265
21 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 8 10 8 1 2 0 263
22 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 3 6 11 5 4 0 1 262
23 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 1 6 13 6 3 1 0 262
24 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 0 4 14 10 2 0 0 260
25 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 4 3 8 12 2 1 0 258
26 Böhm, Patrick 53913 SLG Bochum-Ost e.V. 1 6 10 8 2 3 0 256
27 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 0 5 10 11 3 0 1 254
28 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 7 7 7 5 3 1 247
29 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 1 4 12 5 3 4 0 243
30 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 4 14 7 3 0 0 243
31 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 2 14 5 2 3 1 243
32 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 3 3 12 5 3 1 241
33 Gille, Daniel 49409 SLG VSGS Berghausen e.V. 0 5 9 8 4 2 1 240
34 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 1 1 10 6 3 6 0 215
35 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 6 5 8 4 2 1 214
36 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 9 9 3 1 0 200
37 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 2 5 8 7 1 1 189
38 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 0 1 5 6 8 3 0 177
39 Meixner, Britta 63347 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 8 4 5 1 173
40 Rudolph, Carolin Christine 66853 SLG PP-Mönchengladbach 0 0 5 5 6 5 1 162
41 Frank, Eduard 62950 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 2 2 5 3 4 2 143
42 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 0 0 1 11 4 2 0 137
43 Tscherwerski, Marcel 60234 SLG Lippe-Detmold e.V. 0 0 1 3 9 5 0 126

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dingerdißen, Luc 64138 SLG Wetterau e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
2 Zalesny, Roman 63697 SLG Wetterau e.V. 4 5 15 4 2 0 0 271
3 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 1 7 10 7 3 2 0 259
4 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 1 8 7 13 0 0 0 257
5 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 4 4 7 8 3 1 1 239
6 Koppmann, Oliver 66213 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 6 5 3 0 232
7 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 2 6 6 6 2 0 176
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Dischinger, Tim
High Master

SLG Stebbach e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
6 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
7 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 5 0 1 0 0 292
9 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 5 18 5 2 0 0 0 291

10 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 15 7 1 0 0 0 291
11 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 8 10 11 0 1 0 0 286
3 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 4 13 11 2 0 0 0 285
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 10 16 1 0 0 0 282
5 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 8 16 3 0 0 0 278
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 11 9 3 0 0 0 275
7 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 4 15 6 2 1 0 263
8 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 1 5 14 3 6 1 0 258

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 4 15 9 2 0 0 0 287
2 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 5 10 13 1 1 0 0 282
3 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 5 13 7 1 1 0 266
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 12 11 2 0 1 0 261
5 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 11 6 4 2 0 0 260
6 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 8 6 4 2 0 260
7 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 5 6 12 2 0 1 0 240
8 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 7 13 3 1 0 0 0 235
9 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 0 5 12 5 2 2 0 224

10 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 5 5 9 1 0 0 204
11 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 3 10 3 5 4 0 203
12 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 1 7 5 9 2 0 188

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
3 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 3 8 10 7 2 0 0 270

- Seite 3 -                           18.12.2023  02:39



15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

4 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 3 15 5 4 0 1 258
5 Koock, Jan Philipp 64360 SLG Wetterau e.V. 2 13 8 1 2 0 0 244
6 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 1 9 10 5 1 0 1 242
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 13 9 7 1 0 0 0 291
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
3 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
4 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 10 7 12 1 0 0 0 286
5 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 4 11 14 1 0 0 0 284
6 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 15 11 0 0 0 0 279
7 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 10 11 5 2 0 0 273

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zalesny, Roman 63697 SLG Wetterau e.V. 7 11 8 2 2 0 0 282
2 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 1 11 12 4 2 0 0 274
3 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 6 2 13 2 5 2 0 260
4 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 1 3 16 7 2 1 0 260

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwabe, Christian 66813 SLG Wetterau e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
2 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 8 7 12 3 0 0 0 282
3 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 7 9 8 5 1 0 0 279
4 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 3 12 11 3 0 1 0 279
5 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279
6 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 3 9 15 1 2 0 0 277
7 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 3 9 12 4 1 0 0 267
8 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 4 15 6 3 0 0 264
9 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 0 6 15 6 1 0 1 255

10 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 2 2 14 6 5 1 0 255
11 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 4 15 4 1 1 0 250
12 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 1 5 11 7 3 2 0 248
13 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 1 12 10 4 1 2 242
14 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6 6 9 3 3 0 235
15 Zimmermann, Waldemar-Paul 45982 SLG Münzenberg 0 4 5 9 5 4 0 216
16 Ewald, Robert 59659 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 0 4 7 6 5 0 164
17 Herberich, Robin 59303 SLG Münzenberg 1 0 3 7 1 5 0 130
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 21 17 19 1 2 0 0 573
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 20 21 4 1 0 0 568
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 11 24 17 6 2 0 0 565
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 22 23 7 1 0 0 560
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 23 23 10 1 0 0 554
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 15 23 8 5 2 0 538
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 7 23 18 3 4 0 496
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 31 23 5 1 0 0 0 593
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 23 29 8 0 0 0 0 592
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 20 32 8 0 0 0 0 592
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 20 23 14 2 1 0 0 579
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 12 25 18 3 2 0 0 570
6 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 18 11 14 2 0 490
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6D Police Pistol 3

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 17 2 1 0 0 0 296
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 8 19 2 1 0 0 0 296
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 10 8 1 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 14 10 6 0 0 0 0 294
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 1 17 12 0 0 0 0 288
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 7 11 10 2 0 0 0 286
4 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 7 10 10 3 0 0 0 284
6 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 4 11 10 5 0 0 0 280
7 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 1 10 16 2 1 0 0 277
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 8 15 4 0 0 0 277
9 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 4 9 12 2 3 0 0 275

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 9 13 3 1 0 1 273
11 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 5 7 10 6 2 0 0 272
12 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 1 3 20 6 0 0 0 268
13 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 3 14 8 0 1 0 256

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 17 8 2 1 0 0 285
2 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 2 12 13 2 1 0 0 280
3 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 6 6 12 4 2 0 0 274
4 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 10 12 7 0 0 0 274
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 11 14 1 1 2 0 273
6 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 1 9 13 6 1 0 0 272
7 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 8 11 6 1 1 1 265
8 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 3 6 14 2 3 2 0 265
9 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 2 6 12 7 3 0 0 265

10 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 4 9 8 6 1 1 0 263
11 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 1 9 8 9 1 2 0 263
12 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 1 5 13 8 3 0 0 262
13 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 5 12 6 5 0 0 261
14 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 4 12 8 3 1 0 259
15 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 6 12 3 3 5 0 253
16 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 0 3 11 11 4 1 0 251
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6D Police Pistol 3

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

17 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 3 15 3 6 2 0 243
18 Rudolph, Carolin Christine 66853 SLG PP-Mönchengladbach 0 2 4 20 3 1 0 243
19 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 9 10 5 5 1 231
20 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 11 7 6 5 0 227
21 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 0 3 8 7 4 4 1 215
22 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 0 1 6 8 3 6 0 185

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dingerdißen, Luc 64138 SLG Wetterau e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
2 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
3 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 3 8 12 5 1 1 0 271
4 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 3 7 7 11 1 1 0 264
5 Voigt, Martin 53578 SLG Sportshooter e.V. 1 3 8 10 7 1 0 247
6 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 14 6 3 0 2 245
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6E Police Pistol 4

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 18 1 1 0 0 0 297
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
8 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 14 11 4 1 0 0 0 294

10 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
11 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 17 7 0 0 0 0 293
12 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 9 15 4 2 0 0 0 292
13 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 9 9 12 0 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 14 11 5 0 0 0 0 295
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 7 13 9 1 0 0 0 289
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
3 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
4 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
5 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 5 13 10 1 0 0 0 278
6 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 2 8 17 1 2 0 0 275

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
2 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 5 7 14 3 1 0 0 277
3 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 9 17 3 0 0 0 277
4 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 6 11 6 3 4 0 0 276
5 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 5 4 16 5 0 0 0 274
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 5 8 8 7 2 0 0 272
7 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 4 10 8 4 3 1 0 271
8 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 4 8 9 7 2 0 0 271
9 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 1 8 12 7 2 0 0 268

10 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 0 0 15 13 2 0 0 253
11 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 0 5 9 10 4 0 1 244

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 3 8 18 1 0 0 0 280
2 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 2 8 17 3 0 0 0 277
3 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 3 5 20 1 1 0 0 275
4 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273
5 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 3 4 15 7 1 0 0 268
6 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 2 8 13 3 2 0 1 260
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.6E Police Pistol 4

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

7 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 3 9 8 4 2 0 245
8 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 1 3 6 11 7 2 0 243
9 Janicki, Michael 45979 SLG Lollar 0 0 3 7 4 3 1 134

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
3 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 3 10 6 4 6 1 0 264
4 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 3 6 9 5 4 0 1 244
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 9 6 0 0 0 0 294
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 8 1 0 1 0 286
6 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
7 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 11 9 4 1 0 0 280
8 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 6 9 8 5 2 0 0 276
9 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 4 8 11 5 1 1 0 272

10 Koltsoff, Leo 61204 SLG Wetterau e.V. 1 10 9 6 3 0 0 260
11 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 5 11 5 5 0 0 234
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 14 1 1 0 0 0 297
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

115

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 9 5 0 0 0 115
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 6 12 0 0 0 108
3 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 5 8 9 2 0 0 107
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 6 5 6 0 0 103
5 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 5 3 12 3 1 0 99

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 4 6 9 5 0 0 101
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 8 2 9 4 1 0 100
3 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 8 4 5 6 0 0 98
4 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 5 3 8 7 1 0 95
5 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 3 1 11 4 5 0 86

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8 10 5 1 0 0 113
2 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 9 5 7 3 0 0 107
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 5 8 5 1 0 99
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 3 2 9 8 2 0 89

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 7 3 7 7 0 0 99
2 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 4 11 4 2 0 95
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 1 11 5 2 0 93
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 6 5 9 2 0 91
5 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 2 3 9 7 3 0 88
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 2 8 8 3 0 87
7 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 10 10 3 0 81
8 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 1 0 9 11 3 0 80
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 1 3 9 9 0 72

10 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 0 0 1 11 12 0 61

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 1 6 10 6 1 0 95
2 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 1 3 10 7 3 0 87
3 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 1 4 8 5 6 0 84
4 Koltsoff, Leo 61204 SLG Wetterau e.V. 2 2 8 8 4 0 84
5 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 3 6 8 5 0 83
6 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 1 4 6 7 6 0 82
7 Gille, Daniel 49409 SLG VSGS Berghausen e.V. 1 4 6 6 7 0 81
8 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 2 2 8 6 5 0 80
9 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 2 10 6 6 0 80

10 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 2 5 9 6 0 79
11 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 2 7 8 5 0 77
12 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 3 1 3 10 7 0 76
13 Menzel, Uwe 48250 SLG Lippe-Detmold e.V. 0 0 9 11 3 0 75
14 Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 0 0 9 9 6 0 75
15 Boller, Tim 65643 SLG Wetterau e.V. 0 2 4 11 7 0 73
15 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 0 2 4 11 7 0 73
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

17 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 1 2 13 6 1 69
18 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 1 4 5 11 0 68
19 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 0 1 5 9 8 0 68
20 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 1 0 2 14 6 0 67
21 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 8 8 0 66
22 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 0 1 6 7 8 0 66
23 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 1 3 10 7 0 61
24 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 4 11 6 1 61
25 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 0 1 0 8 13 0 55
26 Rudolph, Carolin Christine 66853 SLG PP-Mönchengladbach 1 1 2 9 4 0 53
27 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 6 14 0 50
28 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 0 2 20 0 46

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 2 9 9 3 0 84
2 Dingerdißen, Luc 64138 SLG Wetterau e.V. 2 4 4 11 2 0 83
3 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 0 3 6 6 7 0 71
4 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 2 2 9 10 0 65
5 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 1 0 0 5 8 0 36
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Lichtmess, Jörg
High Master

SLG Team Mitteldeutschland e.V.

112

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 7 8 0 0 0 112
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 5 2 0 0 111
3 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 2 10 0 0 0 110
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 5 7 2 0 0 109
5 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 6 6 11 0 1 0 106
6 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 5 10 3 0 0 104
7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 4 9 4 0 0 103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 7 8 2 0 0 108
2 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 11 3 6 4 0 0 106
3 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 5 7 10 2 0 0 106
4 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 3 5 6 4 0 91

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 10 4 8 2 0 0 108
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 3 4 11 6 0 0 97
3 Faust, Matthias 5566 SLG Stärkloser Wölfe 4 5 7 7 1 0 96
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 3 7 7 2 0 93
5 Khaleg, Sascha 60191 SLG Wahn 3 2 9 9 1 0 90
6 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 3 2 7 10 2 0 87
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 2 8 10 2 0 86

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 3 4 8 5 4 0 90
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 4 3 6 9 2 0 90
3 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 3 8 8 2 0 90

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 4 10 6 1 0 95
2 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 4 5 8 2 0 73
3 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 1 5 7 6 0 73
4 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 1 4 9 8 0 64
5 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 4 5 8 0 52

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 8 6 10 0 0 0 110
2 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 4 6 14 0 0 0 106
3 Schönthaler, Stefan 55411 SLG Sulzbachtal e.V. 1 4 5 10 4 0 83
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Emmel, Markus
Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

114

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 7 11 1 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 11 3 8 2 0 0 108
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 2 7 6 0 0 101
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 11 4 0 0 101

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 8 7 3 0 0 107

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 5 4 13 2 0 0 103
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 5 9 5 1 0 98
3 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 4 4 11 3 2 0 97
4 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 0 5 9 10 0 0 91
5 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 0 3 10 7 4 0 84
6 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 1 3 5 12 3 0 82

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 2 8 8 3 0 87
2 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 3 2 6 10 3 0 85
3 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 2 4 8 2 7 0 82
4 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 4 7 5 7 0 82
5 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 1 3 3 12 5 0 78
6 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 2 6 9 6 0 78

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 4 7 9 4 0 0 103
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 3 4 9 7 1 0 94
3 Nagel, Sascha 60447 SLG Fulda-Rhön 3 4 9 5 2 0 90
4 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 2 3 8 8 2 1 85
5 Siegmund, Thomas 2756 Einzelmitglied 3 1 8 9 3 0 85
6 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 2 3 9 4 5 0 83
7 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 3 1 5 13 2 0 83
8 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 1 3 8 8 3 0 82
9 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 1 3 7 7 6 0 81

10 Krenzer, Christian 60590 SLG Fulda-Rhön 2 1 5 11 4 0 76
11 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 0 2 10 4 7 0 76
12 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 0 1 8 9 6 0 76
13 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 0 2 6 9 6 0 73
14 Frank, Eduard 62950 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 2 2 9 7 0 59
15 Ewald, Robert 59659 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 0 3 5 13 0 53
16 Tscherwerski, Marcel 60234 SLG Lippe-Detmold e.V. 0 0 2 5 15 0 53
17 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 1 1 5 10 0 44
18 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 0 1 2 12 0 34

- Seite 17 -                           18.12.2023  02:39



15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

112

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 5 5 4 1 0 104

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 5 6 8 5 0 0 102

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 6 8 4 1 0 101
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 11 4 0 0 101
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 5 5 6 1 0 100
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 5 10 5 0 0 100
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 4 5 8 0 0 99
6 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 6 3 9 5 1 0 98
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 6 8 7 0 0 98
8 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 4 9 7 0 0 97
9 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 3 3 12 5 1 0 95

10 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 0 5 10 4 5 0 87

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 7 3 9 5 0 0 101
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 3 9 7 2 0 91
3 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 2 4 9 7 2 0 91
4 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 1 5 9 5 4 0 89
5 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 1 1 10 11 1 0 85
6 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 2 5 10 5 0 80

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 0 4 15 5 0 0 95
2 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 3 8 6 6 0 82
3 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 2 8 12 2 0 82
4 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 1 0 9 10 4 0 79
5 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 3 4 10 6 0 78
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 0 8 9 5 0 74
7 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 2 6 6 10 0 72
8 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 1 2 7 11 0 71
9 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 0 4 4 6 5 0 64

10 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 4 5 15 0 61
11 Rudolph, Carolin Christine 66853 SLG PP-Mönchengladbach 0 2 3 7 8 0 59
12 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 3 9 10 0 59

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 7 6 8 2 0 0 103
2 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 2 7 10 4 0 81
3 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 4 8 7 0 79
4 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 1 2 5 8 4 0 67
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Janotta, Daniel
High Master

SLG Wetterau e.V.

117

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 16 3 5 0 0 0 115
2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 6 4 1 0 0 114
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 11 6 7 0 0 0 113
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 2 15 0 0 0 75

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 10 5 8 1 0 0 110
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 6 5 0 0 104

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rudolph, Hans-Christian 27413 SLG PP-Mönchengladbach 14 4 6 0 0 0 114
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 10 8 5 1 0 0 113
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 4 7 0 1 0 110
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 7 3 9 5 0 0 101
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 5 8 5 1 0 99
6 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 6 3 8 6 1 0 97
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 6 2 9 5 2 0 95
8 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 5 3 5 8 3 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 9 10 0 0 0 110
2 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 8 9 5 0 0 101
3 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 6 3 10 5 0 0 100
4 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 7 3 8 5 1 0 99
5 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 6 2 10 5 0 0 95
6 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 6 2 5 7 4 0 89
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 5 9 7 1 0 89
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 4 1 8 7 4 0 86

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 7 3 8 6 0 0 100
2 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 5 3 8 6 2 0 94
3 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 6 7 4 4 0 93
4 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 2 11 5 2 0 88
5 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 1 7 8 5 0 82
6 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau e.V. 1 4 4 6 9 0 77

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 6 4 7 7 0 0 99
2 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 4 5 10 4 1 0 99
3 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 5 4 9 5 1 0 98
4 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 5 4 7 7 1 0 96
5 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 3 4 8 7 2 0 92
6 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 1 4 9 7 2 0 86
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Josten, Andreas
High Master

SLG Wetterau e.V.

239

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 39 9 1 0 00:11 234
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 40 8 0 0 00:31 232
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 34 12 1 0 00:31 221

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 39 10 1 0 00:23 238
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 34 15 0 0 00:17 230

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 36 13 0 0 00:18 232
2 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 25 21 2 1 00:34 217
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 25 19 4 0 00:15 213
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 30 10 2 3 00:50 202

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 23 18 3 3 00:08 202
2 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 23 14 8 1 00:28 197
3 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 19 16 6 2 00:40 181
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 17 16 7 4 00:31 178
5 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 19 15 5 2 00:23 174
6 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 18 14 6 4 00:40 172
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 14 18 9 1 00:23 171

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 17 20 6 1 00:46 185
2 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 17 17 6 4 00:09 179
3 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 13 18 8 3 00:00 167
4 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 7 4 00:43 98
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 14 1 1 00:05 231
2 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 34 13 2 1 00:28 230
3 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 31 18 0 0 00:44 227
4 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 31 14 4 0 00:04 223
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 34 11 1 1 00:05 219
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 30 12 3 0 00:00 207
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 13 24 5 4 00:15 184
8 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 16 19 7 2 00:31 181
9 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 11 22 5 7 00:55 172

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 13 14 8 3 00:25 151
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 44 5 1 0 00:04 243
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 42 7 1 0 00:12 241
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 43 6 0 0 00:00 239
4 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 40 8 0 0 00:16 232
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 32 14 4 0 00:19 228
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 30 16 1 2 00:12 221
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 21 23 4 1 00:23 211
8 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 26 18 0 1 00:42 204
9 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 22 8 6 6 01:05 172
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 41 8 0 0 00:14 237
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 29 17 2 1 00:45 221
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 28 16 4 1 00:00 218
4 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 33 10 3 0 00:36 214
5 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 26 17 2 1 00:06 206
6 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 19 20 6 2 00:57 197
7 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 20 21 2 1 00:34 192
8 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 18 19 5 3 00:42 187
9 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 16 21 5 4 00:33 187

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 14 22 7 2 00:39 183
11 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 17 19 5 3 00:50 182
12 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 18 12 8 1 00:56 164
13 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 19 9 7 4 00:28 160
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 41 8 1 0 00:15 240
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 37 13 0 0 00:26 237
3 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 36 13 0 0 00:04 232
4 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 35 13 1 0 00:28 230
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 36 11 1 0 00:34 227
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 36 9 1 0 00:30 219
7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 29 14 2 0 00:00 207
8 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 22 16 5 2 00:33 193
9 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 25 10 6 4 00:24 191

10 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 22 11 9 3 00:26 187
11 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 15 11 11 6 00:49 164
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
D.25 EPP Rifle

3.9

Dischinger, Tim
High Master

SLG Stebbach e.V.

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:57 248
2 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:23 247
3 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 47 3 0 0 00:15 247
4 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 43 7 0 0 00:53 243
5 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 42 8 0 0 01:05 242
6 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 41 9 0 0 00:00 241
7 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 41 9 0 0 00:38 241
8 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 44 4 1 0 00:00 239
9 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 43 6 0 0 00:00 239

10 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 42 7 0 0 00:12 238
11 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 44 4 0 0 00:36 236

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 37 12 1 0 00:34 236
2 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 34 16 0 0 00:42 234
3 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 34 15 1 0 00:35 233

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 34 14 0 0 01:00 226
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 30 18 0 0 00:45 222
3 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 26 21 2 0 00:02 220
4 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 13 7 1 0 02:53 96

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 39 11 0 0 00:35 239
2 Messer, Tobias 63011 Einzelmitglied 37 10 2 0 00:25 231

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Martin 53578 SLG Sportshooter e.V. 37 12 0 0 00:01 233
2 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 31 18 0 0 00:27 227
3 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 17 23 3 1 00:39 188
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 43 5 1 0 00:26 238
2 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 39 10 0 0 00:19 235
3 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 34 15 1 0 00:46 233
4 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 34 14 2 0 00:32 232
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 32 17 1 0 00:38 231
6 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 34 14 0 0 00:17 226
7 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 31 16 1 0 00:46 222
8 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 29 18 1 0 00:30 220
9 Messer, Tobias 63011 Einzelmitglied 27 20 0 1 00:01 217

10 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 35 10 0 0 01:08 215
11 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 25 21 1 1 00:54 214
12 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 31 13 2 0 00:10 213
13 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 26 18 1 1 00:00 207
14 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 26 16 2 0 00:30 200
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
D.25A EPP Carbine

3.9

Josten, Andreas
High Master

SLG Wetterau e.V.

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:57 248
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 01:17 248
3 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:59 248
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 47 3 0 0 00:31 247
5 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 45 5 0 0 00:44 245
6 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 45 5 0 0 00:34 245
7 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 44 6 0 0 00:13 244

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 00:17 248
2 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 42 8 0 0 00:33 242
3 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 39 11 0 0 00:36 239
4 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 38 11 0 0 00:35 234

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 37 11 0 0 00:34 229
2 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 37 10 0 0 00:01 225

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 39 7 0 0 00:01 223
2 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 29 16 2 0 00:00 215

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 35 10 0 0 00:56 215

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Martin 53578 SLG Sportshooter e.V. 22 26 2 0 00:32 220
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
4 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 5 18 5 2 0 0 0 291
5 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
6 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
7 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 6 12 8 3 1 0 0 283
8 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 8 13 8 0 0 0 0 282
9 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
9 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282

11 Wilhelm, Bernhard 48163 SLG Westpfalz e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
12 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 2 12 13 1 2 0 0 279
13 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
14 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 4 9 10 7 0 0 0 276
15 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 1 11 13 4 0 1 0 275
16 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 4 8 10 8 0 0 0 274
17 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 3 5 18 4 0 0 0 274
18 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 4 13 4 3 0 0 270
19 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 3 14 5 3 0 0 267
20 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 0 5 18 4 3 0 0 265
21 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 7 9 11 2 0 0 263
22 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 5 8 8 5 0 0 261
23 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 2 6 13 7 1 0 0 260
24 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 5 8 6 5 4 1 0 258
25 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 6 11 8 2 0 0 257
26 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 2 3 11 10 4 0 0 257
27 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 5 12 5 3 1 0 255
28 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 9 8 4 0 2 0 206
29 Pipus, Viktor 58973 SLG HPSVK e.V. 0 3 10 9 2 0 0 206
30 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 4 8 2 0 0 108
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 8 4 9 3 0 0 105
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 2 11 2 0 0 105
4 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 6 5 10 3 0 0 104
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 3 11 3 0 0 103
6 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8 2 10 4 0 0 102
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Wetterau e.V. 7 3 6 8 0 0 98
8 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 4 4 8 8 0 0 96
9 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 6 1 11 5 1 0 96

10 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 3 3 13 4 1 0 96
11 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 1 2 14 6 1 0 91
12 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 2 2 10 8 2 0 88
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 4 6 7 3 0 86
14 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 2 8 7 5 0 83
15 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 3 2 6 9 3 0 82
16 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 3 8 7 6 0 80
17 Gallant, Damian 63841 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 1 9 7 7 0 76
18 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 2 1 5 7 9 0 74
19 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 0 7 13 1 0 74
20 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 1 6 8 7 0 72
21 Pipus, Viktor 58973 SLG HPSVK e.V. 0 2 7 6 4 0 64
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16.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals ZG4/ZG4M Liegend
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 30 26 30 29 16 3 1 115
2 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 24 30 25 29 10 8 2 108
3 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 30 24 28 25 8 11 1 107
4 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 23 30 25 28 10 6 4 106
5 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 24 30 25 23 9 8 2 102
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 24 28 22 28 7 8 5 102
7 Zimmermann, Andreas 45828 SLG Marktredwitz e.V. 15 30 24 30 10 7 1 99
8 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 24 26 25 23 5 9 5 98
9 Böhm, Patrick 53913 SLG Bochum-Ost e.V. 20 27 20 27 4 8 6 94

10 Rysiewski, Richard Christoph 68050 Einzelmitglied 16 24 19 22 2 5 8 81
11 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 24 17 18 20 4 1 8 79
12 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 16 21 16 22 1 5 7 75
13 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 21 10 28 15 3 3 6 74
14 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 21 25 17 5 1 7 4 68
15 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 10 20 4 19 0 2 5 53
16 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 22 12 8 4 0 4 2 46
17 Pipus, Viktor 58973 SLG HPSVK e.V. 10 0 0 5 0 0 0 15
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16.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals ZG4/ZG4M Liegend
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 25 28 24 28 8 9 3 105
2 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 25 28 23 25 6 10 3 101
3 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 22 25 26 28 6 9 5 101
4 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 30 26 11 30 12 5 0 97
5 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 20 25 25 24 2 10 8 94
6 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 17 28 25 20 4 8 4 90
7 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 23 17 17 23 1 6 6 80
8 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 0 22 27 30 7 5 3 79
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 21 20 7 11 4 3 3 59

10 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 0 0 18 20 1 3 1 38
11 Pipus, Viktor 58973 SLG HPSVK e.V. 15 2 13 0 1 0 1 30
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
2 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 5 12 13 0 0 0 0 287
3 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 4 15 9 1 1 0 0 286
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 14 12 1 0 0 0 286
5 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
6 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
7 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
8 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 13 6 0 0 0 275
9 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 2 6 17 5 0 0 0 273

10 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 4 10 9 3 3 1 0 272
11 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 1 6 15 7 1 0 0 268
12 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 5 17 8 0 0 0 267
13 Böhm, Patrick 53913 SLG Bochum-Ost e.V. 0 5 17 7 1 0 0 266
14 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 3 5 8 11 3 0 0 261
15 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0 3 10 10 3 2 0 233
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15.-17.12.2023 Ort: Butzbach - Germany

Hessen Finals 2023, PP/NPA/SM/EPP/SpCb/ZG
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 6 8 5 0 0 102
2 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 6 3 7 6 2 0 95
3 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 2 7 6 8 1 0 95
4 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 3 12 3 3 0 93
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 5 7 9 2 0 89
6 Deppert, Luca Maximilian 66915 SLG Sportshooter e.V. 4 2 8 6 3 0 86
7 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 3 2 6 9 4 0 84
8 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 0 9 9 3 0 84
9 Böhm, Patrick 53913 SLG Bochum-Ost e.V. 3 4 4 6 7 0 83

10 Meixner, Klaus 50425 SLG Wetterau e.V. 3 2 5 9 5 0 82
11 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 0 1 11 8 4 0 81
12 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 3 0 7 10 2 0 77
13 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 1 1 3 5 3 0 43
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